承  诺  书

（私企或编外在职考生）
本人____________，性别____,______年__月__日出生，系2  __年_____________________（大学）_____________________（专业）_____（专科、本科或硕士以上）毕业生，现就职于_____________________________________________，参加2022年福清市事业单位公开招聘事业单位工作人员考试，报考____________________________，（______）岗位。现承诺：在事业单位公开招聘考试体检通知前，提交所在原单位同意报考、同意辞职或已解除劳动（聘用）合同的证明并送交资格审核单位，否则，本人同意取消福清市2022年事业单位公开招聘工作人员聘用资格。

特此承诺

                                          承诺人：

                                    年    月   日

联系电话：